

# مدیرعامل منطقه آزاد قشم: بنیاد مستضعفان سرمایه‌گذار تولید ۱۰ هزار تن ماهی در قفس

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی برای پرورش ۱۰ هزار تن ماهی در قفس با سازمان منطقه آزاد قشم تفاهم نامه همکاری امضا کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی [نافذ آنلاین](#) به نقل از خبرگزاری مهر، حمیدرضا مومنی مشارکت در این طرح را در راستای تحقق و اجرای سیاست اقتصاد مقاومتی ابلاغی از سوی رهبر معظم انقلاب و همچنین تاکید دولت تدبیر و امید با هدف تولید صادرات محور، امنیت غذایی و ایجاد اشتغال پایدار در قشم بسیار مهم و حائز اهمیت دانست.

مومنی یادآور شد: انتقال فناوری های پیشرفته از مناطق آزاد به داخل کشور، گسترش و تسهیل تولید، صادرات کالا و خدمات و تامین نیازهای ضروری و منابع مالی از خارج مهمترین وظایف مناطق آزاد کشور از جمله قشم است که رهبر معظم انقلاب در بند ۱۱ سیاست های اقتصاد مقاومتی بر آن تاکید کرده اند.

بنا به این گزارش پرورش ۱۰ هزار تن ماهی در قفس طی چند فاز و در یک دوره پنج ساله به منظور ایجاد اشتغال، تولید، صادرات و امنیت غذایی و همچنین شروع مطالعات دو ماه پس از امضا تفاهم نامه و ارائه برنامه اجرایی پس از اتمام مطالعات به سازمان منطقه آزاد قشم از تعهدات بنیاد مستضعفان در این طرح است.

همکاری برای ثبت شرکت و صدور مجوزهای مورد نیاز، همکاری در زمینه دریافت موافقت محیط زیست و دریافت تسهیلات از صندوق توسعه ملی، تامین آب و برق مورد نیاز طرح و واگذاری زمین با نرخ مورد توافق پس از مطالعات مورد نیاز نیز از جمله تعهدات سازمان منطقه آزاد قشم به بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی است.

مسئولان سازمان منطقه آزاد قشم پس از اعلام نامگذاری سال ۱۳۹۵ تحت عنوان اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل توسط رهبر معظم انقلاب، در همه فعالیت های خود به ابعاد مختلف این نامگذاری و نقش مناطق آزاد در

## وزیر جهادکشاورزی: یک میلیون تن ماهی در سواحل جنوب کشور در قفس تولید می شود

وزیر جهادکشاورزی گفت: در طرح اولیه مطالعات ظرفیت تولید یک میلیون تن پرورش ماهی در قفس در آبهای جنوب کشور پیش بینی شده است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نافذ آنلاین به نقل از خبرگزاری مهر، محمود حجتی ظهر جمعه در مراسم افتتاح از سایت خشکی مزرعه پرورش ماهی در قفس روستای گرزه بیان داشت: طرح های پرورش ماهی در قفس از جمله طرح های مهم در راستای اقتصاد مقاومتی است.

حجتی با بیان اینکه طرح های پرورش ماهی در قفس مغفول مانده است، عنوان کرد: در برنامه ششم توسعه تولید ۲۰۰ هزار تن ماهی در قفس برنامه ریزی شده است. که تا پایان امسال تولید چهار هزار تن محقق می شود.

وی خاطرنشان کرد: تولید ۲۰ هزار تن پرورش ماهی در قفس برای سال ۹۵ برنامه ریزی شده است که با تحقق برنامه های پیش بینی شده ظرفیت مناسب اشتغال هم در جنوب کشور ایجاد خواهد شد.

وزیر جهادکشاورزی با اظهار اینکه دوطرح پنج هزار تنی پرورش ماهی در استان هرمزگان کلید خورد، اظهارداشت: در زمینه آرایه تسهیلات به سرمایه گذاران هیچگونه مشکلی نداریم.

وی افزود: وزارت جهادکشاورزی وظیفه ایجاد زیرساخت های اولیه برای راه اندازی سایت های پرورش ماهی در قفس را به عهده دارد.

# با حضور وزیر کشاورزی؛ محوطه خشکی پشתיبانی مزرعه پرورش ماهی در قفس افتتاح شد

سایت خشکی پشתיبانی مزرعه پرورش ماهی در قفس با حضور ناطق نوری عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام به بهره برداری رسید.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نافذ آنلاین به نقل از خبرگزاری مهر، علی کریمی معاون آبی پروری شیلات هرمزگان صبح جمعه در حاشیه مراسم افتتاح سایت مزرعه پرورش ماهی در قفس در جمع خبرنگاران بیان داشت: فاز اول سایت خشکی پشתיبانی پرورش ماهی در قفس با ظرفیت پنج هزار تن برای پرورش ماهیان دریایی در قفس با حضور ناطق نوری به بهره برداری رسید.

وی عنوان کرد: فاز اول با اعتباری بالغ بر ۶۵ میلیارد تومان مصوب که قسط اول ۱۲ میلیارد با عاملیت بانک کشاورزی از محل صندوق توسعه ملی تامین شد.

کریمی عنوان کرد: در ظرفیت نهایی در مرحله تولید پنج هزار تن تولید و وارد بازار کند.

سایت پشתיبانی پرورش ماهی در قفس با حضور ناطق نوری عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، حجتی وزیر کشاورزی مورد بهره برداری قرار گرفت.